ceriam fragilem: hunc ſerapis inſomnis admonuit ſurgeret: & hinc ſe q̄ procul transferret: quod  
cum latro feciſ ſet ſubitario lapsu ruente pariete incoloris euaſit. ſuperbiebat demum credens fut-  
tis oblectari ſerapin: cui deus. non furtis inquit delector: ſed propterea te ſerual ut te cruci: cruciabi-  
lēci morti reſeruarem.

Stimul eum. sup  
plicium stimuleum  
uocatur et furcifer  
seru⁹ præ pressura  
ernies uix incadere  
possit; urgetur & si  
mult⁹ prorsus inuis-  
tus agitur. Po-  
stulare. conqueri de-  
te tanquā & dubitet  
nunq illa philoco-  
masium suit. Cur  
ritculo. aduerbali-  
ter ut pompeius au-  
tor ē apud Plautū:  
& signifcat cursim.

### Infucare.

Infucauerit. re-  
fuso inualido male:  
& in artifici dolo co-  
ficiat. Ean est ea  
ne est. Continuo  
inde. codices antiq.  
Continuo uide.

Incogitabilem.  
absq; ulla animad-  
uersione: qui domi-  
nam perperam insi-  
mulauerim & hospi-  
tam tuam uexaueri

### Incubina.

Incubinam. no-  
ua uox pro concu-  
binam: sed ita uoca-  
tam: quam miles in-  
cubat: & super eam  
palpitat. Ita in-  
signite. ita patenter  
& liquide. Muti-  
uero. parumper el-  
loquar. Arbitres  
scribendum est arbi-  
trer. Cōprimis.  
lege comprimes.

Impluuiū. locus ē  
in ædificiis: in quem  
aqua a siphunculis  
imbricū & lugrūda  
ri⁹ impluit. obliter  
explicādū ē qd sint  
suggrūdaria. Fulgē-  
ti⁹ ita scribit. priori  
tpe suggrūdaria an-  
tiqui dicebant sepul-  
cra infantium: qui  
necdum. xl. dies im-  
plessit: quia nec lá-  
busta dici poterant  
quia ossa quæ com-  
burerētur non erāt  
nec imane cadauer.

Quāq concubinā herilē iſimulare ausus es probri pudicā: meq;  
Summi flagitiū: tum q; tractauisti hospitam ante ædis meas.  
Nisi tibi suppliciū stimuleū dedatur. de decoris pleniorē herum  
Faciam tuum: q; magno uento plenum undarum mare:

Sce. Ita sum coactus periplectomene: ut nesciam utrum ne postulare  
Prius tecum æquunst. nisi istæc non est hæc: neque ista se mihi  
Me expurgare. hoc tibi uidetur æquius sicut etiam nunc: nescio  
Quid uiderim. itaſt ista hui⁹ similis nostræ tua: si qdē nō eadē ē  
Vise ad me intro iam scies. Sce. licet ne. Per. neq; te inhibeo  
Per placide noscita. Sce. ita facere certū ē. Pe. he⁹ philocomasiū ci-  
Transcurre curriculo ad nos. ita negociū est. post quādo (to  
Exierit sceledr⁹ a nobis. cito trāscurrito aduersū curriculo domū  
Nunc pol ego metuo ne quid infucauerit: si hic non uidebit  
Mulierem: aperitur dolus. Sce. proh di imortales similiorem  
Mulierem magisq; eandem q; nostræ ea est non reor  
Deos facere posse. Pe. quid nunc? Sce. cōmerui malum.

Pe. Quid igitur ean est? Sce. & si ea est: nō ea est. Per. uidisti istam?  
Sce. Vidi illam hospitem complexam atq; osculantem. Per. ea ne est  
Sce. Nescio. Per. uin scire plae⁹. Sce. cupio. Per. abi itro ad uos domū  
Continuo inde sit ne ista hæc domum uostram intus. Sce. licet  
Pulchre admonuisti sciam ego ad te exibo foras.

Pe. Nunq edepol hominem quenq ludificarier magis facete  
Vidi: & magis miris modis: sed ecclum egreditur.  
Sce. Periplectomene te obsecro p deos: atq; hoies: perq; stultitiā meā  
Perq; tuam gratiā. Per. quid obsecras? Sce. meæ inscitiæ meæ: &  
Stultitiæ ignoscas: nunc demū scio me suis exordem: cæcum  
Incogitabilē: nā philocomasiū eccā intus. Per. quid nūc furcifer  
Vidisti abas. Sce. uidi. Per. he⁹ exhibeas uolo. Sce. meruisse eqdē  
Me maximū fateor malū: & tuæ fecisse me hospitæ aio iniuriā  
Sed meam esse herilē incubinam censui: cui me custodem herus  
Addidit miles meus. nam e summo puteo similior nunq potest  
Aqua aquæ sumi: q; hæc est atq; ista hospitæ: & me despexisse  
Ad te per impluuiū tuū fateor. Per. qd ni fateare: ego q uiderim:  
Sed philocomasiū me uidissem cœlui. Per. rat⁹ ne me isti hominē  
Esse oīum minimi precii: si ego me sciēte pateret uicino meo  
Inferri apud me ita insignite iniuriā. Sce. nunc demū insipiēter  
Factum eē arbitror cum rē cognosco at non malitiose tamē  
Feci. Per. immo indigne nam homini seruo suos domitos habere  
Oportet oculos & manus orationēq;. Sce. ego nesi post hūc diē  
Mutiuero: ēt qd ego me certo sciā: dato excruciatū: me egomet  
Dedātib⁹: nūc hoc mihi ignoscas quæso. Per. uincā aium meum  
Ne malitiose factum id esse abs te arbitres: ignoscam tibi istuc  
Sce. At dī tibi faciat bñ. Per. næ tu hercle si te di amāt liguā cōprimis

Nassa. uas est nassa cylindracea figura; & clepsidro diuina in eum: quod pisces ingressi extre non poslunt. Hanc filius libro quinto punicorum ita describit.  
 Haud secus ac utreas sollers piscator ad undas  
 Ore leuem patulo texens de uimine nassam  
 Cautius interflora ligat: media manu per aluum  
 Sensim fastigans compressa cacumina necit:  
 Hac fraude arctati remeare foraminis arcet  
 Introitu facilem quem traxit ab aquore pescem.

Nassa.

Post hac etiā illud: qd scies: nesciueris: ne uideris qd uideris  
**Sce.** Bene me mones: ita facere certū est: sat in ne oratus abiit  
 Nū qd nūc aliud me uis. Per. ne me noueris. **Sce.** dedit hic mihi  
 Verba: qua benigne ḡfa fecit ne irat̄ esset. Scio quā rē gerat.  
 Ut me cū extemplo a foro adueniam domū amicū predat.  
 Vna hic & palestrio me habet uenale sensi: & iam dudū scio.  
 Nunq̄ hercle ex ista nassa ego hodie escā petā: nā iā aliquo  
 Ausugiam. & occultabo aliquot dies: dū hæ cōscilescunt  
 Turbæ: atq; iræ leniūt: iā nūc satis & plus nimio merui mali.  
 Verūtamen de me quicquid est: ibo hinc domū.  
**Per.** Illic hinc abscessit sat edepol certo scio occisam s̄aepē sapere  
 Plus multo suē cum manducat: ne id quod uidit uiderit:  
 Nam illius oculi: atq; auris: atq; opinio transfigere ad nos:  
 Vsq; adhuc actū est probe: nimiū festiuia mulier operam  
 Præbuit: redeo in senatum rursus: iam palestrio frequens  
 Senatus: sceledrus nunc autem foras: domi apud me  
 Poterit nūc haberier: ibo intro: ne dū multisortito suā.